
Na temelju članaka 119. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj: 144/21) te članka 20. 

Statuta Općine Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ broj: 2/21 i 9/22), 

Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 10. redovnoj sjednici održanoj dana 25.11.2022. 

godine donosi 

 

O D L U K U  

o kratkoročnom zaduženju 

 

 

Članak 1. 

Odobrava se zaduženje Općine Plitvička Jezera za kratkoročni kredit u iznosu od 

2.000.000,00 kuna kod kreditora „Privredne banke Zagreb“ d.d., u svrhu rješavanja tekućih 

obveza, uz slijedeće kreditne uvjete:  

- fiksna kamatna stopa:   1,90 % godišnje,  

- naknada za obradu zahtjeva:   0,10 % jednokratno,  

- naknada za odobrenje i korištenje: bez naknade 

- rok otplate:    do 12 mjeseci 

- način otplate:    u 5 jednakih mjesečnih rata prema otplatnom  

planu na način da prva dospijeva 30.06.2023.g.,  

a posljednja 31.10.2023. godine.  

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se i zadužuje općinski načelnik za potpisivanje ugovora o kreditu iz članka 1., po 

provedenom postupku te za podnošenje izvještaja Općinskom vijeću Općine Plitvička Jezera 

o namjenskom trošenju sredstava.  

 

Članak 3.  

Ova Odluka o kratkoročnom zaduženju stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u 

Službenom glasniku Općine Plitvička Jezera. 

 

KLASA: 403-01/22-01/03 

UR.BROJ: 2125-11-03-22-03 

Korenica, 25.11.2022. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Bionda 

 

 

 

 

 


